
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n 
toimintakertomus vuodelta 2012 

 
Vuosi 2012 oli yhdistyksen 18. varsinainen toimintavuosi.  
 
Hallitus
Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2012 kuuluneet: Janne Backman (puheenjohtaja), Tapani 
Keränen (varapuheenjohtaja), Risto Huupponen, Seppo Kaakkola, Kari Kivistö ja Annikka 
Kalliokoski. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Aleksi Tornio ja sihteerinä Mikko Niemi. 
 
Hallituksen kokoukset
Hallituksen kokouksessa 2.3.2012 hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi Katriina Tarkiainen ja 
Päivi Hirvensalo. Vuoden 2011 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista 
päätettiin palkita 1000 euron tunnustuspalkinnolla Juha Grönlund väitöskirjasta Effect of 
Cytochrome P450 2D6 and 3A Enzyme Inhibition on the Metabolism of Oxycodone, Turun 
yliopisto, ohjaajat Klaus Olkkola ja Kari Laine. Hallitus piti syyskokouksen 17.8.2012 Turussa. 
 
 Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 2.3. Helsingissä. Hallituksen jäsenistä 
erovuorossa olivat Kari Kivistö, Esa Heinonen ja Seppo Kaakkola, joista Kari Kivistö ja  
Seppo Kaakkola olivat ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä. Erovuoroisista hallituksessa 
jatkoivat Kari Kivistö ja Seppo Kaakkola; Esa Heinosen tilalle hallitukseen valittiin Annikka 
Kalliokoski (toimikausi 2012-2014). Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Janne Backman, Tapani 
Keränen ja Risto Huupponen (valittu toimikaudeksi 2011-2013). Yhdistyksen puheenjohtajana 
jatkoi Janne Backman (2. perättäinen kausi 2012-2014) ja varapuheenjohtajana Tapani Keränen. 
Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo Nieminen sekä 
varatoiminnantarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola.  
 
Vuosikokouksen tieteellinen ohjelma järjestettiin yhdessä SFY:n kanssa ja se koostui uusien 
syöpälääkkeiden ja diabeteksen sekä metabolisen oireyhtymän lääkehoitoon painottuvista 
asiantuntijaluennoista ja nuorten tutkijoiden esityksistä. Kokouksen yhteydessä järjestettiin 
pohjoismaisen ensimmäistä kertaa jaettavan ”BCPT Nordic Prize in Basic & Clinical Pharmacology 
& Toxicology” –palkinnon palkintoseremonia, jonka yhteydessä BCPT:n puheenjohtaja Kim 
Brøsen luovutti palkinnon professori Pertti Neuvoselle ja Neuvonen piti juhlaluennon ”Steps to 
safer and more predicable drug treatment during 45 years”.  
 
Yhdistys piti syyskokouksen 17.8. Turussa FPDP:n vuosikokouksen yhteydessä. Kokouksen 
tieteellinen ohjelma koostui nuorten tutkijoiden esityksistä.  
 
Muut asiat
Vuonna 2012 yhdistys osallistui Lääkehoidon ajankohtaisia kysymyksiä - XXXVI kerta –
tilaisuuden järjestämiseen Lääkäripäivillä. Lisäksi yhdistys järjesti yhdessä Helsingin yliopiston 
lääketieteellisen tiedekunnan ja Suomen lääketutkimuksen tohtoriohjelman Kliinisen 
lääketutkimuksen jaoksen kanssa Käytännön farmakokinetiikkaa 2012 –kurssin 26.-27.11.2012.  
 
Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Kari Kivistö ja Janne Backman (valittu kaudeksi 2011-
2014, molemmilla toinen kausi). Kari Kivistö oli lisäksi EACPT:n hallituksessa ja 
rahastonhoitajana (valittu kaudeksi 2011-2015). Kalle Hoppu on toiminut IUPHARin pediatrisen 
kliinisen farmakologian sektion puheenjohtajana ja IUPHAR-WHO liaison committeen jäsenenä 
vuodesta 2010 alkaen. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö eivät ottaneet huomioon yhdistyksen esitystä, että erikoislääkäri-
koulutusta koskevaa asetusluonnosta muutettaisiin siten, että kliiniseen farmakologiaan 



erikoistuminen voisi tapahtua kokonaan yliopistosairaalassa (lukuun ottamatta 
terveyskeskuspalvelua). Yhdistys esitti joulukuussa Fimealle kansallisen lääkeinformaatioverkoston 
Terveydenhuollon ammattilaisten lääkeinformaation kehittämisen työryhmään Janne Backmania 
varsinaiseksi jäseneksi ja Risto Huupposta varajäseneksi ja tutkimustyöryhmään Kari Kivistöä 
varajäseneksi (SFY:stä Jukka Hakkola varsinaiseksi jäseneksi). Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 
158. 
 


